

**படிவம் 7A**




**போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்**

(தேர்தல் நடத்துவது குறித்து 1961-ஆம் ஆண்டு விதிகளின் 10(1)-வது விதியைப் பார்க்கவும்)



**18.திருப்பூர் பாராளுமன்றத் தொகுதியிலிருந்து மக்களவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்**

தொடர் எண்.	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
1	2	3	4	5	6




**(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்**

1.	அய்யனார், சி.		எண்.117, 3வது தெரு, கொங்கனகிரி, சிக்கன்னா காலேஜ் ரோடு, திருப்பூர் 641 602.	பகுஜன் சமாஜ் கட்சி	யானை
2.	ஆனந்தன், M.S.M.		கதவு எண்.36, முதல் விரிவு வீதி, முருங்கப்பாளையம், திருப்பூர் 641 603.	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்றக் கழகம்	இரட்டை இலைகள்
3.	சுப்பராயன், கே.		18, ஏ.வி.பி.லேஅவுட், 5வது வீதி, பத்மாவதிபுரம், காந்திநகர் (அஞ்சல்), திருப்பூர் 641 603.	இந்திய கம்யூனிஸ்ட் கட்சி	தானியக் கதிர்களும் அரிவாளும்

**(ii) புதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக)**

4.	சந்திரகுமார், V.S.		2/29A, வாய்க்கால் தோட்டம், ஷெரிப் காலனி, திருப்பூர் 641 604.	மக்கள் நீதி மய்யம்	மின்கல விளக்கு
5.	ஜெகநாதன், P.		பழைய எண்.20/56, புதிய எண்.35, 2வது தெரு, K.P.N.காலனி, திருப்பூர் 641 601.	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி

**(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்**

6.	கதிரேசன், இல.		780/1B, 3வது வீதி, செந்தில்நகர், நல்லூர் (PO), திருப்பூர் 641606.	சுயேட்சை	தென்னந்தோப்பு
7.	கனகராஜ், P.		3வது தெரு, பாரதிநகர், திருப்பூர், திருப்பூர் மாவட்டம் 641 603.	சுயேட்சை	பிரஷர் குக்கர்
8.	குமார், D.		320, மெயின்ரோடு, சிறுவலூர், கோபிசெட்டிபாளையம் வட்டம், ஈரோடு மாவட்டம் 638 054.	சுயேட்சை	மின் கம்பம்

9.	செந்தில்வேல், ஆ.		169(1), அறிவொளி நகர், டி.மண்ணரை, திருப்பூர்.	சுயேட்சை	மேதீரம்
10.	செல்வம், S.R.		ப.கதவு எண்.49/35, பு.எண்.4/34A, சாணார்பதி, விண்ணப்பள்ளி அஞ்சல், சத்தியமங்கலம் தாலுக்கா, ஈரோடு மாவட்டம் 638 402.	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்
11.	ராஜகுமார், செள.		5/3, புதுக்காலனி, தியாகி குமரன் வீதி, 15.வேலம்பாளையம், திருப்பூர் 641 652.	சுயேட்சை	தொலைபேசி
12.	ஜெகநாதன், ப.		நெ.4, ஸ்ரீ வித்யாநகர் 2வது வீதி, காந்தி நகர் அஞ்சல், திருப்பூர்-3.	சுயேட்சை	கப் மற்றும் சாஸர்

*செல்வம்*

(டாக்டர்.கே.எஸ்.பழனிசாமி, இ.ஆ.ப.,)

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்

எண்.18. திருப்பூர் பாராளுமன்றத் தொகுதி மற்றும் மாவட்ட ஆட்சியர், திருப்பூர்










இடம் : திருப்பூர்  
நாள் : 29.03.2019




குறிப்பு: மேற்சொன்ன 1-ஆம் நெடும் பத்தியில் மூன்று வகைகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்களுக்கும் தொடர்ச்சியாக தொடர் எண்கள் கொடுக்கப்பட வேண்டும். ஒவ்வொரு வகையைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்களுக்கும் தனித்தனியாக தொடர் எண்கள் கொடுக்கப்படக் கூடாது.

**FORM 7A**

(See rule 10(1) of the Conduct of Election Rules, 1961)

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES****ELECTION TO THE HOUSE OF THE PEOPLE****From the 18-TIRUPPUR PARLIAMENTARY Constituency**

Sl. No.	Name of candidate	Candidates Photo	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political parties</b>					
1	AYYANAR, C.		No.117, 3RD STREET, KONGANAGIRI, CHIKKANNA COLLEGE ROAD, TIRUPPUR 641 602.	BAHUJAN SAMAJ PARTY	ELEPHANT
2	ANANDAN, M.S.M.		DOOR NO.36, FIRST EXTENTION STREET, MURUNGAPALAYAM, TIRUPPUR - 641 603.	ALL INDIA ANNA DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM	TWO LEAVES
3	SUBBARAYAN, K.		18, A.V.P.LAYOUT, 5TH STREET, PADMAVADHIPURAM, GANDHINAGAR (POST), TIRUPPUR 641 603.	COMMUNIST PARTY OF INDIA	EARS OF CORN AND SICKLE
<b>(ii) Candidates of registered Political Parties (other than recognised National and State Political parties)</b>					
4	CHANDIRAKUMAR, V.S.		2/29A, VAIKKAL THOTTAM, SHERIF COLONY, TIRUPPUR 641604.	MAKKAL NEEDHI MAIAM	BATTERY TORCH
5	JAGANATHAN, P.		OLD NO.20/56, NEW NO.35, 2 <sup>ND</sup> STREET, K.P.N.COLONY, TIRUPPUR 641 601.	NAAM TAMILAR KATCHI	GANNA KISAN
<b>(iii) Other candidates</b>					
6	KATHIRESAN, L.		780/1B, 3 <sup>RD</sup> STREET, SENTHIL NAGAR, NALLUR (PO), TIRUPPUR- 641 606.	INDEPENDENT	COCONUT FARM
7	KANAGARAJ, P.		3 <sup>RD</sup> STREET, BHARATHI NAGAR, TIRUPPUR, TIRUPPUR DISTRICT 641 603.	INDEPENDENT	PRESSURE COOKER
8	KUMAR, D.		320, MAIN ROAD, SIRUVALUR, GOBICHETTIPALAYAM TALUK, ERODE DISTRICT 638054.	INDEPENDENT	ELECTRIC POLE
9	SENTHILVEL, A.		169(1), ARIVOLI NAGAR, T.MANNARAI, TIRUPPUR.	INDEPENDENT	RING

10.	SELVAM, S.R.		OLD D.NO.49/35, NEW NO.4/34A, SANARPATHI, VINNAPPALLI POST, SATHIAMANGALAM TALUK, ERODE DISTRICT 638 402.	INDEPENDENT	GIFT PACK
11.	RAJKUMAR, S.		5/3, PUDHUCOLONY, THIYAGI KUMARAN STREET, 15.VELAMPALAYAM, TIRUPPUR 641652.	INDEPENDENT	TELEPHONE
12.	JAGANATHAN, P.		No.4, SRIVIDYA NAGAR, 2 <sup>ND</sup> STREET, GANDHINAGAR POST, TIRUPPUR-3.	INDEPENDENT	CUP & SAUCER

  
(Dr.K.S.PALANISAMY, I.A.S.,)  
RETURNING OFFICER,

NO.18.TIRUPPUR PARLIAMENTARY CONSTITUENCY AND  
DISTRICT COLLECTOR, TIRUPPUR.

Place: Tiruppur  
Date: 29.03.2019

NB:- Under column (1) above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.